
Linka Spoj Popis změny

320113 3 Spoj časově uspíšen na odjezdu z ČB v 6:32, drobné časové úpravy v průběhu spoje

320113 16 nový spoj Lišov (11:55) - ČB (12:20) v pracovní dny

320113 7 uspíšení o 15´ v celé trase

320113 3 a 10 změna omezení, nově jede každý pracovní den mimo vánoční období

320113 9,11 úprava jízdní doby mezi Tč 17 až 23

320113 10 úprava jízdní doby mezi Tč 19 až 2

320114 16 nový prázdninový spoj - rozdělení spoje 18

320114 18 úprava jízdní doby mezi Tč 10 až 1

320118 13,15,25,27, 37,52 úprava jízdní doby v koncové trase spojů

320118 33,38 spoje nově jedou každý školní den

320118 4 úprava jízdní doby mezi Ševětínem a ČB

320118 18 úprava jízdní doby v celé trase spoje

320118 42 uspíšení spoje o 10´ v celé trase

320119 3,17 úprava jízdní doby v trase spoje

320119 5 uspíšení spoje o 5´ v celé trase

320121 3,6,21, doplněn atribut o nasazení nízkopodlažního vozidla + poznámka pod JŘ

320122

5,15,17,21,23,25,27,29,

35, 

45,4,16,18,20,24,26,28,

32, 34,36,40,46

doplněn atribut o nasazení nízkopodlažního vozidla + poznámka pod JŘ

320122 51 uspíšení spoje v celé trase o 5´ - eliminace následného zpoždění

320122 10 uspíšení spoje v celé trase o 8´ - eliminace následného zpoždění

320123 3,15 úprava jízdní doba mezi Borovany a T.Sviny

320123 41,43,53,12, 14 doplněn atribut o nasazení nízkopodlažního vozidla + poznámka pod JŘ

320124 5,29,31,33,20,32 doplněn atribut o nasazení nízkopodlažního vozidla + poznámka pod JŘ

320125 132 nový spoj v trase Nová Ves - ČB s odjezdem v 6:45 - přeplněná kapacita spojů 32 a 90

320125 109 nový spoj - přístavný ke spoji 132 ČB (6:20) - Nová Ves (6:35)

320125 11,6,18 doplněn atribut o nasazení nízkopodlažního vozidla + poznámka pod JŘ

320125 83 úprava jízdní doby mezi Tč 13 až 19

320125 91 odjezd nově v 7:43

320125 36 úprava jízdní doby mezi Tč 11 až 1

320125 všechny nadále zrušena obsluha zastávky Nové Hodějovice,točna z důvodu výstavby D3

320127 2,6,10,12,18, 20,26 úprava jízdní doby mezi Heřmaní a ČB

320128 sudé úprava jízdní doby mezi Roudným a ČB

320139 provoz do konce 1.pololetí upraven dle požadavku ZŠ Strýčice

320141 12 opoždění o 15´ - doprava žáků ze ZŠ

320142 91 zrušen - převeden na linku 320143 jako spoj č.91

320142

15,27,51,55, 

65,67,71,83, 

93,30,60,64, 

74,76,80,92

doplněn atribut o nasazení nízkopodlažního vozidla + poznámka pod JŘ

320143 91 nový spoj ČB (5:10) - Zliv,sídl. (5:42) - převod z linky 320142 a 320912

320143 92
nový spoj Zliv,sídl. (5:42) - Hluboká n.Vlt.,škola (5:59) a bus přímo pokračuje přes Hosín 

do ČB (320144/32)

370 6.. Prachatice

380 7.. Strakonice

390 2.. Tábor

Přehled změn platných od 11. 12. 2022 na linkách v závazku veřejné služby

Trojmístné předčíslí linek

320 1.. České Budějovice

330 5.. Český Krumlov

340 3.. Jindřichův Hradec

360 8.. Písek



320144 40,44,64 upravena jízdní doba v celé trase soje

320145
1,17,19,31,37,57,59,4,1

8,28,30,36
doplněn atribut o nasazení nízkopodlažního vozidla + poznámka pod JŘ

320145 7 nově obsluhuje zast. Bechyně,,žel.st.

320145 29
spoj z výchozí zastávky uspíšen o 3 minuty z důvodu kapacity zastávky U Zelené ratolesti 

+ úprava jízdní doby

320145 33 opoždění spoje o 5´ + úprava jízdní doby, zkrácení jízdní doby

320145 10 úprava jízdní doby mezi Týnem n.Vlt. a ČB

320145 20 opoždění spoje o 5´ - režim řidiče

320145 64 prodloužení jízdní doby + vložena obsluha zast. Hluboká n.Vlt.,Hvězdáře

320151 7,9 zrušena obsluha Tč 36

320151 13,15,2,14,16 doplněn atribut o nasazení nízkopodlažního vozidla + poznámka pod JŘ

320151 25 úprava jízdní doby mezi Olešníkem až ČB + prodloužení jízdní doby

320151 6 opoždění v celé trase o 5´ - režim řidiče

320157 13 opoždění odjezdu o 5´ + úprava jízdní doby, zkrácení jízdní doby

320157 14 úprava jízdní doby mezi Temelínem až Týnem n.Vlt.

320158 1,9 úprava jízdních dob mezi Zahájím a Zliví

320163 5 doplněn atribut o nasazení nízkopodlažního vozidla + poznámka pod JŘ

320165 21,25,33,37 úprava jízdní doby od Jílovic do konečné zastávky spoje

320165 12,28 úprava jízdní doby v trase z Olešnice do T.Svinů

320166 6 úprava jízdní doby v trase ze Svaryšova do T.Svinů

320168 2 vložena obsluha Tč 8

320180 provoz spojů od 27.5. do 1.10.

320182 provoz spojů od 27.5. do 1.10., pracovní dny od 1.7. do 31.8.

320183 provoz spojů od 27.5. do 1.10.

320184 provoz spojů od 1.7. do 31.8.

320185 provoz spojů od 27.5. do 1.10.

320187 provoz spojů od 27.5. do 1.10.

320190 provoz spojů od 17.12. do 18.12., 26.12. až 30.12., od 2.1. do 19.3.

330510 Dolní Třebonín,,rozc.0.9 – doplněn atribut zastávka na znamení 

330510 Dolní Třebonín,,rozc.1.0 - doplněn atribut zastávka na znamení

330510 Kamenný Újezd,,Důl – doplněn atribut zastávka na znamení

330510 Kamenný Újezd,,Štilec – doplněn atribut zastávka na znamení

330510 Zlatá Koruna,Harazim – doplněn atribut zastávka na znamení

330510 Zlatá Koruna,Rájov – doplněn atribut zastávka na znamení

330510 1 úprava časové polohy spoje

330510 10 přidána obsluha zastávek České Budějovice,,U soudu a Český Krumlov,,Plevno

330510 11 úprava časové polohy spoje

330510 12

doplněna obsluha zastávek České Budějovice,,Geodezie; České Budějovice,,Lékařský 

dům; České Budějovice,,Antala Staška; Kamenný Újezd,,Důl; Kamenný Újezd; Kamenný 

Újezd,,Štilec; Zlatá Koruna,Harazim

330510 15 upraven čas o +5 minut + úprava časové polohy spoje

330510 16 úprava časové polohy spoje

330510 17

doplněna obsluha zastávek Český Krumlov,Domoradice; Přísečná; Zlatá Koruna,Rájov; 

Zlatá Koruna,Harazim; Dolní Třebonín,,rozc. Věncova Hora; Dolní Třebonín,,rozc.1.0; 

Kamenný Újezd,Kosov; Kamenný Újezd,,Štilec; Kamenný Újezd; Kamenný Újezd,,Důl; 

Včelná; České Budějovice,,Antala Staška; České Budějovice,,Šumavská; České 

Budějovice,,U soudu

330510 18

 doplněna obsluha zastávek Přísečná; Zlatá Koruna,Rájov; Zlatá Koruna,Harazim; Dolní 

Třebonín,,rozc. Věncova Hora; Dolní Třebonín,,rozc.1.0; Kamenný Újezd,Kosov; 

Kamenný Újezd,,Štilec; Kamenný Újezd; Kamenný Újezd,,Důl

330510 20 posun času o -10 minut + úprava časové polohy spoje

330510 202 úprava časové polohy spoje

330510 206 úprava časové polohy spoje

330510 206 úprava časové polohy spoje

330510 207 doplněna obsluha Dolní Třebonín,,rozc.0.9 a Kamenný Újezd,Štilec

330510 208 úprava časové polohy spoje

330510 21 úprava časové polohy spoje



330510 210 úprava časové polohy spoje

330510 212 úprava časové polohy spoje

330510 214 úprava časové polohy spoje

330510 215 upraven čas o -5 minut + úprava časové polohy spoje

330510 217 upraven čas o + 10 minut + úprava časové polohy spoje

330510 218 upraven čas o +5 minut

330510 219 upraven čas o +5 minut + úprava časové polohy spoje

330510 228 úprava časové polohy spoje

330510 230 úprava časové polohy spoje

330510 236 posun času o +15 minut

330510 237 posun o -5 minut + úprava časové polohy spoje

330510 238 úprava časové polohy spoje

330510 239 zrušen a slučen do spoje 11

330510 24
doplněna obsluha zastávek Dolní Třebonín,,rozc.0.9;Kamenný Újezd,Kosov; Kamenný 

Újezd,,Štilec; Kamenný Újezd,,Důl; Včelná; České Budějovice,,Antala Staška

330510 245 zrušen a sloučen do spoje 29

330510 250 úprava časové polohy spoje

330510 252 úprava časové polohy spoje

330510 268 úprava časové polohy spoje

330510 27 doplněna obsluha zastávky Dolní Třebonín,,rozc. Věncova Hora

330510 28 úprava časové polohy spoje

330510 29
doplněna obsluha zastávek Zlatá Koruna,Harazim; Kamenný Újezd,,Štilec; Kamenný 

Újezd,,Důl + úprava časové polohy spoje

330510 31 úprava časové polohy spoje

330510 33
doplněna obsluha zastávek Zlatá Koruna,Harazim; Dolní Třebonín,,rozc.1.0; Kamenný 

Újezd,Kosov; Kamenný Újezd,,Štilec; Kamenný Újezd,,Důl; Včelná

330510 34 doplněna obsluha zastávek + úprava časové polohy spoje

330510 35 upraven čas o -5 minut + úprava časové polohy spoje

330510 38 úprava časové polohy spoje

330510 4 úprava časové polohy spoje

330510 40 úprava časové polohy spoje

330510 5
úprava časové polohy spoje,  odstraněn atribut na znamení u zastávky Kamenný 

Újezd,Kosov

330510 6 úprava časové polohy spoje

330510 7 upraven čas o +5 minut + úprava časové polohy spoje

330510 8 Spoj zrušen a sloučen do spoje 10

330510 246
přidána obsluha zastávek České Budějovice,,U soudu a Český Krumlov,,Plevno + úprava 

časové polohy spoje

330514 4 posun spoje o -5 min.

330515 30, 33 doplněna obsluha zastávky Kájov; časová úprava spoje

330515 4 posun o -10 minut

330517 22 posunut o +10 min.

330517 37 časové úpravy průběhu spoje

330525 27 posun spoje o +40 min.

330525 93, 94 časové úprava průběhu spoje

330533 14 posunutí spoje o +10 min.

53 časová úprava spoje, úprava neg.značky

55,58 časová úprava spoje

56 čekání na spoj 320680/4 a na 320680/8

61 časová úprava spoje, prodloužení spoje, úprava neg.značky

340315 6 časová úprava spoje,úprava obsluhy zastávek

340327 12 časová úprava spoje

340336 2 časová úprava spoje

doplněna obsluha zastávky: Jindřichův Hradec,Dolní Skrýchov; Jindřichův Hradec, Dolní 

Skrýchov,obec; Horní Skrýchov,,Hvízdalka; Horní Skrýchov

28,29,30,31 přidání nových spojů

přidání atributů MHD u zastávky:  Jindřichův Hradec,Dolní Skrýchov; Jindřichův Hradec, 

Dolní Skrýchov,obec

340313

340338



11,12 prodloužení spoje z a do zastávky Kamenice n.Lipou,,aut.nádr.

340339 11 posun spoje + 20 min.

13 časová úprava spoje

doplněno vyčkání na linku 370371 spoj 6

340345 změna neg.značky

3 časová úprava spoje

9 časová úprava spoje

10 časová úprava spoje

úprava obsluhy zastávek zrušení zastávky Dačice,,u aut.nádr.

340354 9 časová úprava spoje

2 časová úprava spoje

úprava obsluhy zastávek zrušení zastávky Dačice,,u aut.nádr.

340356

1,3,5,7,11,13,17,19,21,

2,4,8,24,10,12,16,18,20

,22

úprava obsluhy zastávek zrušení zastávky Dačice,,u aut.nádr.

340362 11,14, časová úprava spoje

340364 3 časová úprava spoje

340365 2,4 úprava obsluhy zastávek zrušení zastávky Dačice,,u aut.nádr.

340368 1,3 časová úprava zastávky; úprava obsluhy zastávek zrušení zastávky Dačice,,u aut. nádr.

18,26
časová úprava zastávky; úprava obsluhy zastávek přidání zastávky České Budějovice,,U 

soudu

31 zastavování v TČ 38 a 39

340373 2,4,8,10,12,14,16,18,20,22
časová úprava zastávky; doplněna obsluha zastávky přidání zastávky Dačice,Havlíčkovo 

nám.

340374 3,4,6,8 časová úprava spoje

340376 1,4,5,6,16,19 časová úprava spoje

19,21 časová úprava spoje

úprava obsluhy zastávek zrušení zastávky Dačice,,u aut.nádr.

změna obsluhy Pálovice, stav obsluhy vrácen jako JŘ od 12.06.2022

340378 přídání zastávky Dačice,,Komenského

360810 9 časová úprava  v průběhu spoje

360811 5,7,9,10 nově zřízena  zastávka Putim U nádraží

360815 26 časová úprava v průběhu spoje

360817 4 časová úprava v průběhu spoje

360818 2,5 zaveden nový pár spojů 

360818 13 spoj prodloužen  do zastávky Blatná, žel. st. 

360818 24 zavedena obsluha zastávky Holušice, rozc. 

360818 26 časová úprava  v průběhu spoje 

360821 12,21,25 časová úprava v průběhu spoje 

360822 3, 10  časová úprava v průběhu spoje 

360826 1  časová úprava spoje 

360827 33 časová úprava v průběhu spoje 

360828 23  odjezd spoje  opožděn o 5 min.

360831 30  časová úprava spoje 

360832 1,4 spoje uspíšeny o 2 minuty

360 83 7,18 zaveden nový pár spojů

360835 7,8  zaveden nový pár spojů

360837 9 spoj opožděn o 10 min.

360842 9, 10 zaveden nový pár spojů

360850 9,12  zaveden nový pár spojů

360853 4  spoj uspíšen na odjezdu o 3 min.

360856 5,6  spoje  opožděny o 10 min.

360856 9  časová úprava v průběhu spoje 

360857 8 spoj opožděn o 8 min.

370611 14
doplněna obsluha zastávek Prachatice,,Kandlův mlýn rozc.0.3, Prachatice,,Krumlovská, 

Prachatice,,u Kauflandu

370611 Přejmenování zastávky Prachatice,,mlékárna na Prachatice,,u Kaflandu

340355

340370

340377

340338

340341

340346

340353



370612 Přejmenování zastávky Prachatice,,mlékárna na Prachatice,,u Kaflandu

370612 Úprava zastávek na znamení

370613 20 úprava časové polohy spoje

370615 16 posun času odjezdu o 5 minut

370628 3, 12, 14 úprava časové polohy spoje

370628 5 posun odjezdu o -10 minut

370629 9
doplněna obsluha zastávky Ktiš,Smedeč,rozc.0.5; Odebrání obsluhy zastávky 

Ktiš,Smedeč

370629 1 úprava časové polohy spoje

370629 Přejmenování zastávky Prachatice,,mlékárna na Prachatice,,u Kaflandu

370635 Zastávka na znamení Nová Pec,Bělá

370635 Zastávka na znamení Želnava,Slunečná

370635 Přejmenování zastávky Prachatice,,mlékárna na Prachatice,,u Kaflandu

370637 Úprava zastávek na znamení

370639 Přejmenování zastávky Prachatice,,mlékárna na Prachatice,,u Kaflandu

370643 5 posun odjezdu o -5 minut

370648 Přejmenování zastávky Prachatice,,mlékárna na Prachatice,,u Kaflandu

370651 3, 6, 13 úprava časové polohy spoje

370651 21 posun odjezdu o +10 minut + úprava časové polohy spoje

370652 4  posun odjezdu o -10 minut

370652 13 úprava časové polohy spoje

370653 4 úprava časové polohy spoje

370655 16 úprava časové polohy spoje

370656 2 posunut odjezd o -10 minut + úprava časové polohy spoje

370659 6, 13 úprava časové polohy spoje

370662 6 úprava časové polohy spoje

370668 3, 10, 15, 16 úprava časové polohy spoje

370678 5, 11, 12 úprava časové polohy spoje

380482 1016, 1021, 1033  časová úprava spoje

380711 1,2 3,4,5,9 časová úprava

380711 7 spoj sloučen se spojem 5

380714 13  časová úprava 

380714 2,4,6,9,10,11,13,14,15 přidání zastávky na znamení Litochovice u rybníka

380715 36 spoje opožděn  o 10 min. z důvodu návaznosti

380717 7,16  časová úprava spojů

380718 5,8,9 časová úprava spoje 

380718 7 spoje uspíšit o 9 min.

380719 3  přidání zastávky Kašperské Hory škola

380720 2 časová úprava spoje

380725 1,2,6,7,8,14 časová úprava spoje 

380725 7 spoj opožděn o 7 min.

380725 19 doplněna obsluha zastávky Pracejovice,U Křížku

380730 21,26 časová úprava spoje

380731 34  spoj zrušen

380735 21 časová úprava spoje

380740 2,3,5 časová úprava spoje

380741 2 časová úprava spoje 

380742 14 spoj sloučen se spojem 12

380751 56,57 spoje  zrušeny

380752 3 spoj opožděn o + 18min. a přidány zastávky Malovice,Malovičky 

380753 14  uspíšení odjezdu o 2min.

380753 15  uspíšení odjezdu o 1min.

380755 1 časová úprava spoje

380755 7 časová úprava spoje

380755 18 časová úprava spoje 

380756 17,22,27,31,33,38 opoždění spojů o 5 min. 



380756 10,18 časová úprava spoje

380757 15 spoj uspíšen o 5 min.

380760 6 časová úprava spoje

380760 34  časová úprava spoje

380761 4, 10 časová úprava spoje

380763 8 časová úprava spoje spoje 

380763 15 nový spoj

380767 4 časová úprava spoje

380769 7 zpoždění  spoje o 5 min.

380769 18 časová úprava spoje 

30 prodloužen do Sezimáku místo spoje 32

3,23 posun odjezdu +5min

390219 4,7 zařazení zastávky Chýnov,škola

5 posun času odjezdu +15min

12 posun času odjezdu +10min

390242 9 úprava časové polohy spoje

24 posun odjezd -2min + časová úprava spoje

upravena jízdní doba do/z Radětice

2,3,9,13,15,16,18 trasa přes Haškovcovu Lhotu

2,9 změna trasy - jede přes Křídu + časová úprava spoje, spoj 9 posunut o +5min

9 posun času odjezdu z Tábora o -5min

39,48 roční omezení

12 prodloužen do Tábora ve školní rok

54 nový spoj jede jen o prázdninách

5 posun od křivošína, příjezd stejný

15 posun času odjezdu +10min

390262 vše časové posuny na spojích + přidána návaznost na vlaky

22 posun času odjezdu z Pacova o -10 min

25 posun odjezdu z M.Vožice o -10min

zařadit zastávku Nadějkov,Kaliště,rozc.1.0

1004 posun času od balkovy lhoty, příjezd stejný
390454

390251

390255

390268

390248

390246

390221

390210


